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Udførelse i Finantsaaret 1855-5a», forsaavidt de 
Beløb, som dertil udfordres, maatte blive be- 
vilgede ikFinantsloveti for sidstncevnte Aar: 

11. paa Hovedlandeveien mellem Hobro og 
Aalborg, Fuldfdrelsen af en Strcekning paa 
2 Miil 3240 Favne fra Ganderup over 
Rold og Gravlev til,Ellitshøi, i Aalborg 
Amt; 

Z. paa Hovedlandeveiersmellent Ningkjobirrg 
og Varme, Fuldforelsen af en Strcekning 
paa circa 2 Miil fra Tarm til Amts- 
grændsen ved Starbek, Li Ringkjobing Amt; 

S. paa Hovedlandeveien mellem Aarhuus og 
Ringkjøbing, Fuldforelfen af en Strækning 
paa 1 Miil 1560 Favne over Framlev, 
Braband og Aarhuns Marker, i Aarhuus 
Arm; ; 

4. Paa Hovedlandeveien mellem Holstebroi 
og Ottesund i Ringijobing Amt: 
g. Fuldfdrelsen af en Strcekning paa c. 

« 2 Miil imellem Holstebro og Struer, og ; 
h. Jord-, Bro- og Steenkistearbeide p a a  

« den circa 11« Miil lange Strcekning 
fra Strner til Ottesund; 

S. paa Hovedlandeveien mellem Viborg og 
Randers, i Viborg Amt: 
a. Fuldforelsen af den 1 Miil 3380 Favne 

lange Strcekning mellem Viborg og 
Skum; 

b. Jord-, Bro- og Steenkiste-Arbeide samt 
Chaussering paa den circa 11« Miil 
lange Strcekning fra Ørum til Læstenz 

6. paa Hovedlandeveien mellem Ringkjvbing 
og Holstebro: Fuldførelse as den circa 3 

M i i l  lange Strcekning mellem Ringkjobirrg 
og Ulfsborgz - a » 

7. paa Hovedlandeveisgaden gjennem Frede- 
rikshavn Kjøbstad: Brolægning af den 
saakaldte Havnevei paa 470 Favnes 
Længde, og Anskaffelse as Materialier til 
den øvrige Brolægningz, 

8. paa Hovedlandeveisgaden gjennem Skakk- 
derborg Kjobstadx Omlægning af den heraf 
tilbagestaaende Deel; i 

9. til Hovedlarideveisgadert gjennem Hvis«- 
bro Kjøbstad: Anfkafselse af Materialier 
»tilBrolægning af Nørregade, Torvet, lille 

. Ystergade og Søndergade. 

M o t i v e r n e  til foranstaaende Lovndkast 
ere faalydende: 

Overeensstemmende med det af den sidst 
forsamlede Rigsdag vedtagne Forslag til en 
Lov, angaaende de Arbeider, der til Anlæget 
af Hovedlandeveie i Narrejylland blive at ud- 

xføre i Finantsaaret 1853홢홢54 og at projec- 
tere til Udførelse i Finantsaaret1854홢55 for 
den almindelige Veikasses Regning, hvilket 
Forslag under 20de Aug. d. A. er ved Hans 
Majestæts allerhøieste Samtykke stadfæstet som 
Lov, er Udkastet til Lovens angaaende de Ar- 
beider, der til Anlæget af Hopedlandeveiei 
Ndrrejyllarrd blive at udføre i Finantsaaret 
1854홢홢55 og at proiectere til Udførelse i Fi- 
nantsaaret 1855 T홢56 for den almindelige 
Veikasses Regning, blevet affattet i 2SS, saa- 
ledes at i S 1 er opfort de Arbeider, der ere 
projecterede til lldsorelfe i Finantsaaret 1854 
홢홢-55, og i S 2 de Arbeider, der i 1854홢55 
skulle projecteres til Udførelse i Finantsaaret 
l855홢56. « 

Samtlige i S 2 i Lov 20de August d. A. 
ommeldte Arbeider ere afJngeriieurcorpset pro- 
jecterede saaledes, at de kunne komme til Ud- 
førelse i Finantsaaret 1854홢55z dog har Eva-p- 
fet fundet det nødvendigt heri atforetage nogle 
Niodificationey nemlig: 

er. istedetfor Jord-, Bro- og Steenkiste- 
Arbeider paa omtrent 2 Miil mellem 
Vebbestrup og Gravlev er cunder 3 
og S) til den ,circa 3V»2«9Jliiil lange 
Strcekning fra Vebbestrup til Ellitz- 

»høi foreslaaet: Jordarbeid»e, med der- 
til herende Steenkister paa 3620 Favne, 
Chausseearbeide paa 2410 Favne, Op- 

» førelfe af en Bro, Leverance as Chaw 
seesteenkog harpet Gruus til 2 Miil 

k3185 Favne samt Brosteen til 55 
Favne, og 150 løbende, Favne Rende- 

. steen; Og , . - » 
b. istedetfor Jord-, Bro- og Steenkiste- 

Arbeide paa omtrent 11« Miil mellem 
k Ørur·n og Læsten er Cunder 12) foreq 

slaae: Anskaffelse af 1600 Cubikfavne 
Steen. 

Med Hensyn til de locale Omstændigheder, 
som have foranlediget disse Forandringer, er 
det af Jngenieurcorpset bemærket: 


